

Dodávateľ: IČ: 05031184 DIČ: CZ050 31 184 ZEVAKUP s.r.o. 9. května 224 377 01 Jindřichův Hradec Peněžní ústav: UniCredit Bank Czech Republic, Účet: 2106346316 / 2700 Registrační údaje: C 24848 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích	Číslo : ✓ 170003 Konstantní symbol: 0308 IČ odběratele: 60816767 Variabilní symbol: 170003 DIČ odběratele: Odběratel: <div style="border: 2px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> Gymnázium Vítězslava Nováka, Husova 333 377 01 Jindřichův Hradec </div> Forma úhrady: Převodem Datum vystavení: 16.10.2017 Datum splatnosti: 25.10.2017 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 16.10.2017
Způsob dopravy:	
Konečný příjemce: Gymnázium Vítězslava Nováka, Husova 333 377 01 Jindřichův Hradec	

Popis dodávky:
Montáže, stavební práce

Fakturujeme Vám za výměnu oken v přístavbě budovy gymnázia.
Nedílnou součástí faktury je příloha s rozpisem prací a dodávaného materiálu s dopravou.

Název	Katalog. číslo	Mj	Množství	Cena/mj	Celkem bez DPH	DPH	Celkem
příloha s rozpisem mat. a prac			1,000	250 000,00	250 000,00	21%	302 500,00
Sumarizace podle DPH				Základ	DPH	Celkem (vč.DPH)	
Základní sazba: 21%				250 000,00	52 500,00	302 500,00	
Celkem:				250 000,00	52 500,00	302 500,00	

LPC. 1

Cena k úhradě celkem (Kč) :

302 500,00

Vystavil: Kupka
Telefon:

Fax:
Mobil:

E-mail: zevakup@seznam.cz
www:

Zevakup s.r.o.
 9. května 224
 377 01 Jindřichův Hradec
 IČ:05031184 DIČ:CZ05031184

Příloha k faktuře č. 170003 - rozpis prací použitého materiálu s dopravou

akce: Gymnázium Vítěslava Nováka

Ředitelská budova - výměna oken 2017

položky	materiál s montáží			
	množství	měrná jednotka	cena za jednotku	cena celkem
stavební práce - výměna oken				
zakrytí schodů a místností	1,00	soub.	3140	3 140,00 Kč
montáž a demontáž lešení na schody	1,00	soub.	10350	10 350,00 Kč
demontáž stávajících oken	6,00	ks	1325	7 950,00 Kč
odvoz stávajících oken	6,00	ks	450	2 700,00 Kč
likvidace stávajících oken	6,00	ks	890	5 340,00 Kč
1). balkonové dveře 2kř. + fix - rozměry 1290 x 3080 - viz. příloha technický popis oken s dispozice umístění ,rozměry, barva RAL 9002 světle šedá, kování atd.	1,00	ks	27552	27 552,00 Kč
2). Okno 2kř. - rozměry 790 x 1940 - viz. příloha technický popis oken s dispozice umístění ,rozměry, barva RAL 9002 světle šedá, kování atd.	1,00	ks	15494	15 494,00 Kč
4). Okno 2kř. - rozměry 710 x 2280 - viz. příloha technický popis oken s dispozice umístění ,rozměry, barva RAL 9002 světle šedá, kování atd.	3,00	ks	18024	54 072,00 Kč
6). Okno 4kř. - rozměry 1380 x 2030 - viz. příloha technický popis oken s dispozice umístění ,rozměry, barva RAL 9002 světle šedá, kování atd.	1,00	ks	23902	23 902,00 Kč
začištění ze zašutkováním ve vnitřních prostorách kolem vyměněných oken	6,00	ks	6440	38 640,00 Kč
začištění ze zašutkováním na venkovních prostorách kolem vyměněných oken - šembrány atd.	6,00	ks	6620	39 720,00 Kč
parapety venkovní provední kov (plastové nejsou tolerované) v barvě světlemodré - přesný odstín barvy určí zadavatel před osazením	6,00	ks	1608	9 648,00 Kč
parapety vnitřní plastové v barvě bílé	6,00	ks	1770	10 620,00 Kč
doprava	1,00	soub.	872	872,00 Kč
Cena celkem bez DPH			250 000,00 Kč	
Cena celkem s 21% DPH			302 500,00 Kč	

dne:

vypracoval:

Zevakup s.r.o.

9. května 224

377 01 Jindřichův Hradec

IC:05091184 DIČ:CZ05031184